
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

g- Agr. Félix Aldo Marrone V 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0057667/2016

WSTO;
La presentación efectuada por la Ing. Agr. MSc. Ana Lía PASCUALIDES, por

la cual solicita autorización para la realización de la Jornada "Herramientas del
programa Motic para trabajos de microscopía óptica", por los Sres. Miguel
GONZÁLEZ y Carlos RALPH; destinada a los docentes de las Cátedras de Botánica
Agrícola I y Botánica Agrícola II; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Asuntos Académicos.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1: Autorizar y convalidar lo actuado en la realización en esta
Facultad de la Jornada "Herramientas del programa Motic para trabajos de
microscopía óptica", por los Sres. Miguel GONZÁLEZ y Carlos RALPH; destinada a
los docentes de las Cátedras de Botánica Agrícola I y Botánica Agrícola II que
requieran del manejo del programa Motic para mediciones de tejidos y células
vegetales, aprendiendo y profundizando en el manejo de los microscopios, sus
accesorios y herramientas en el marco de la mejora de la calidad y práctica docente;
en dos presentaciones de 4 (cuatro) horas cada una, los días 25 de noviembre y 14 de
diciembre de 2016.

ARTICULO 2: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarías de
Extensión, de Asuntos Académicos y General. Cumplido, comuniqúese a la Dirección
Departamental a la Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIECINUEVE DÍAS DEL
MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS. r\

InáTAgr. ( U r . ) t . A E
Secretar;/(per.era

Fa;-''. - -

ELRAMPOLDI
;r,eral

• Barias

RESOLUCIÓN N°: 910
E.DJ

di
Ing. Agr. Ji

;o

X
njf&rcefo CONRERQ
'/CANO

ias Agropecuarias
Córdoba


